
 
 
 
 
 
 
 
 

GARKALNES NOVADA DOMES  
SĒDES PROTOKOLS 

Garkalnes novadā 
 

 
2020.gada 28. aprīlī              Nr.53 
 
Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Garkalnes novada pašvaldības nolikumā 
noteiktajā kārtībā. 
 
Sēdi vada:   Domes priekšsēdētājs Alvis Zīriņš 
 
Domē pavisam ir 15 deputāti. 
Sēdē piedalās 15 deputāti: 
Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jeļena Kristapa 
(videokonferences režīmā), Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, 
Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Inese Andersone (videokonferences režīmā), Kārlis 
Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, Jānis Frišfelds. 
    
Administrācijas darbinieki: Izpilddirektore Jeļena Toca, Finanšu direktore Ilesa Abarri, 
Juridiskās daļas vadītājs Andrs Briņķis, Juridiskās daļas juriste Gunita Lauriņa, Būvvaldes 
vadītājs Aivars Laurs, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Elga Liepiņa, Projektu un attīstības 
daļas vadītājs Gundars Krievs, Būvvaldes teritorijas plānotāja Sandra Čakāne, Datorsistēmu 
un datortīklu administrators Mārtiņš Jirgensons, Personāla vadītāja Kitija Bruģe-Krieva, 
Izglītības metodiķe Sanita Tīberga, Telpiskās attīstības plānotāja Daiga Gruzīte, Nekustamā 
īpašuma daļas vadītājs Armands Bērziņš, Projektu vadītājs Klāvs Zīberts, Projektu un 
attīstības vadītājs Gundars Krievs, Galvenā grāmatvede Velta Šidlovska, Sabiedrisko attiecību 
daļas vadītājs Mārcis Bauze-Krastiņš. 
Ieinteresētās personas: Pirmsskolas izglītības iestādes “Čiekuriņš” vadītājas vietniece Vita 

Skukauska, SIA „BioOrg Latvia” Valdes loceklis Artjoms  
Kočlamazašvili - attālināti 

 
 
Sēdi protokolē:   Biroja vadītājas p.i. Iveta Agneta Andersone 
 
Sēdi atklāj Garkalnes novada domes ēkā plkst.14:00 
 
Sēdes vadītājs A.Zīriņš aicina apstiprināt domes š. g. 28. aprīļa sēdes darba kārtību.  
 
Deputāti neiebilst un atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš Gunārs 
Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jeļena Kristapa, Aleksandrs 
Pavlovskis, Jānis Frišfelds, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars 



2 
 

Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts), 
“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ:  
 
Apstiprināt domes š. g. 28. aprīļa sēdes darba kārtību. 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Čiekuriņš” vadītājas Zaigas Žukas 
atbrīvošanu no amata. 

2. Par Vitas Skukauskas iecelšanu pirmsskolas izglītības iestādes „Čiekuriņš” 
vadītājas pienākumu izpildītājas amatā.  

3. Par Garkalnes novada domes lēmuma Nr. 975 (prot.Nr.48, 18§) atcelšanu.  
4. Par saistošo noteikumu Nr. _ „Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība 

īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju” apstiprināšanu. 
5. Par grozījumu Garkalnes novada domes 2018.gada 30.oktobra Nekustamo 

īpašumu novērtēšanas un Izsoles komisijas nolikumā apstiprināšanu 
6. Par izmaiņām nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijas 

nosaukumā un sastāvā. 
7. Par saistošo noteikumu Nr. _ Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 

22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 „Garkalnes pašvaldības nolikums” 
apstiprināšanu.  

8. Par grozījumu apstiprināšanu Garkalnes novada domes 2018.gada 31.jūlija 
Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes ,,Čiekuriņš’’ 
nolikumā. 

9. Par detālplānojuma zemes vienībām “Golfa klubs ”Berģi”” un “Pūkas”  
izstrādes uzsākšanu. 

10. Par darba uzdevuma detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Āboliņi” 
grozījumu izstrādei derīguma termiņa pagarināšanu. 

11. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajos īpašumos Rožu prospekts 43 un Rožu prospekts daļās, Berģos. 

12. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
13. Par zemes gabala 17. līnija 7, Skuķīšos atsavināšanu. 
14. Par SIA “BioOrg Latvia” iesniegumu “Ražošanas kompleksa izveidi inovatīvu 

mazgāšanas līdzekļu ražošanai un realizācijai”. 
15. Ziņojums par Garkalnes novada pašvaldības budžeta 2020. gada 1. ceturkšņa 

izpildi. 
16. Par Garkalnes novada attīstības programmas 2020.-2026.gadam 1.redakcijas 

publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu. 
17. Par Garkalnes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu. 
Slēgtā daļa: 

18. Par dzīves vietas deklarēšanas ziņu anulēšanu.  
 

 
1.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Čiekuriņš” vadītājas Zaigas Žukas 
atbrīvošanu no amata. 
 
Ziņo Kitija Bruģe – Krieva 
I. Andersone jautā: Kad ir plānota konkursa izsludināšana uz vakanto PII vadītājas vietu? 
K. Bruģe – Krieva atbild: Pēc maija svētkiem. 



3 
 

Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1059 “Par pirmsskolas izglītības iestādes „Čiekuriņš” vadītājas 
Zaigas Žukas atbrīvošanu no amata”. 
 

 
2.§ 

Par Vitas Skukauskas iecelšanu pirmsskolas izglītības iestādes „Čiekuriņš” 
vadītājas pienākumu izpildītājas amatā.  

 
Ziņo Kitija Bruģe - Krieva 
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1060 „Par Vitas Skukauskas iecelšanu pirmsskolas izglītības 
iestādes „Čiekuriņš” vadītājas pienākumu izpildītājas amatā” un sagatavot to 
parakstīšanai. 
 
  

3.§ 
Par Garkalnes novada domes lēmuma Nr. 975 (prot.Nr.48, 18§) atcelšanu 

 
Ziņo Sanita Tīberga  
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.1061 „Par Garkalnes novada domes lēmuma Nr. 975 (prot.Nr.48, 
18§) atcelšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

 
 

4.§ 
Par saistošo noteikumu Nr. 67 „Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība 

īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju” apstiprināšanu. 
 
Ziņo Gunita Lauriņa  
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 



4 
 

 
Pieņemt lēmumu Nr.1062 un apstiprināt saistošos noteikumus Nr.67 „Kārtība, kādā 
Garkalnes novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 
un sagatavot to parakstīšanai. 

 
 

5.§ 
Par grozījumu Garkalnes novada domes 2018.gada 30.oktobra Nekustamo 
īpašumu novērtēšanas un Izsoles komisijas nolikumā apstiprināšanu 

 
Ziņo Gunita Lauriņa  
I.Andersone uzdod jautājumu: Kad plānots uzsākt elektronisko izsoļu norisi? 
A.Bērziņš atbild: Jautājums ir sakārtots,  nākamā izsole, kas tiks izsolīta, notiks 
elektroniskajā vidē. 
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1063 „Par grozījumu Garkalnes novada domes 2018.gada 
30.oktobra Nekustamo īpašumu novērtēšanas un Izsoles komisijas nolikumā 
apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 
 
 

6.§ 
Par izmaiņām nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijas nosaukumā 

un sastāvā. 
 

Ziņo Gunita Lauriņa  
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1064 “ Par izmaiņām nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles 
komisijas nosaukumā un sastāvā” un sagatavot to parakstīšanai. 
 
 

7.§ 
Par saistošo noteikumu Nr. 68 Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 
22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 „Garkalnes pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu 
Ziņo Gunita Lauriņa  
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 



5 
 

 
Pieņemt lēmumu Nr.1065 “ Par saistošo noteikumu Nr. 68 Grozījumi Garkalnes 
novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 „Garkalnes 
pašvaldības nolikums” apstiprināšanu” ” un sagatavot to parakstīšanai. 
 
 

8.§ 
Par grozījumu apstiprināšanu Garkalnes novada domes 2018.gada 31.jūlija 
Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes ,,Čiekuriņš’’ 

nolikumā 
 

Ziņo Gunita Lauriņa  
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1066 “Par grozījumu apstiprināšanu Garkalnes novada domes 
2018.gada 31.jūlija Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 
,,Čiekuriņš’’ nolikumā” un sagatavot to parakstīšanai. 
 

 
 

9.§ 
Par detālplānojuma zemes vienībām “Golfa klubs ”Berģi”” un “Pūkas”  izstrādes 

uzsākšanu 
 
Ziņo Sandra Čakāne  
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 14 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts), “PRET” – 
nav, “ATTURAS” – nav, Pēteris Salenieks – balsojumā nepiedalās, Garkalnes novada 
dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1067 “ Par detālplānojuma zemes vienībām “Golfa klubs ”Berģi”” 
un “Pūkas”  izstrādes uzsākšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 
 
 

10.§ 
Par darba uzdevuma detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Āboliņi” 

grozījumu izstrādei derīguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Daiga Gruzīte 
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 



6 
 

 
Pieņemt lēmumu Nr.1068 “ Par darba uzdevuma detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam “Āboliņi” grozījumu izstrādei derīguma termiņa pagarināšanu” un sagatavot 
to parakstīšanai. 
 
 

11.§ 
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajos īpašumos Rožu prospekts 43 un Rožu prospekts daļās, Berģos 

 
Ziņo Daiga Gruzīte 
Notiek diskusija, kurā piedalās: Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Inese Andersone, Aivars Laurs, Armands Bērziņš, Daiga Gruzīte. 
A.Bērtulsons jautā: Vai līgums ir pārslēgts? 
A.Laurs: līgumu ir jāpārslēdz pēc lokālplānojuma apstiprināšanas, uz šo dienu ir spēkā 
esošs zemes nomas līgums atbilstoši esošajai situācijai.  
P.Salenieks atbalsta, jo netiek ietekmēta lokālplānojuma izstrāde. 
I.Andersone: Vai šo jautājumu var atlikt uz nākamo domes sēdi, ja nav pārslēgts 
līgums? 
A.Bērziņš: Līgums ir pārslēgts 2018. gada 23.maijā, saskaņā ar Garkalnes novada 
domes 2018.gada 24.aprīļa lēmumu Nr.387.  
I.Andersone: Kā ir ar sarkanajām līnijām Rožu prospektā un gar topošo tirdzniecības 
centru “Maxima”.  
D.Gruzīte: Lokālplānojuma izstrādes ietvaros tiek noteiktas sarkanās līnijas gar 
nekustamo īpašumu Rožu prospekts 43. Lai noteiktu Rožu prospektam sarkanās līnijas, 
ir jāizstrādā atsevišķi lokālplānojums sarkano līniju noteikšanai Rožu prospektam. 
 
 
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 14 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts), “PRET” – 
nav, 1 “ATTURAS” – Inese Andersone, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1069 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas 
plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos Rožu prospekts 43 un Rožu prospekts 
daļās, Berģos” un sagatavot to parakstīšanai. 
 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Armands Bērziņš 
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 



7 
 

Pieņemt lēmumu Nr.1070 ,,Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu” un 
sagatavot to parakstīšanai. 
 
 

13.§ 
Par zemes gabala 17. līnija 7, Skuķīšos atsavināšanu 

 
Ziņo Armands Bērziņš 
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1071 “ Par zemes gabala 17. līnija 7, Skuķīšos atsavināšanu” un 
sagatavot to parakstīšanai. 
 
 

14.§ 
Par SIA “BioOrg Latvia” iesniegumu “Ražošanas kompleksa izveidi inovatīvu 

mazgāšanas līdzekļu ražošanai un realizācijai” 
 

Ziņo Klāvs Zīberts  
Notiek diskusija, kurā piedalās Inese Andersone, G.Kniksts, K.Knēziņš, M.Bērziņš, 
Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš Artjoms  Kočlamazašvili sniedz atbildes un 
skaidrojumus. 
 Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 10 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Jānis Frišfelds, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Edgars Treibergs, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), 5 “PRET” – Kārlis Knēziņš, Mārtiņš Bērziņš, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Inese Andersone, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1072 “Par SIA “BioOrg Latvia” iesniegumu “Ražošanas 
kompleksa izveidi inovatīvu mazgāšanas līdzekļu ražošanai un realizācijai”” un 
sagatavot to parakstīšanai. 
 
 

15.§ 
Ziņojums par Garkalnes novada pašvaldības budžeta 2020. gada 1. ceturkšņa 

izpildi 
 

Ziņo Ilesa Abarri 
I.Andersone izsakās: Netiek sniegta detalizēta informācija par finanšu līdzekļu 
izlietojums, konkrēti kādiem mērķiem ir izlietojums. 
I.Abarri komentē I.Andersones jautājumu saturu, kā piemēru minot, ka deputāte vēlas, 
lai pašvaldība sniedz atbildi, kādēļ martā ir iztērēti vairāk līdzekļu aparatūras 
remontam, nekā februārī. Arī uz jautājumu par sociālajos pabalstos izlietoto 
finansējumu nav iespējams atbildēt, jo Datu aizsardzības likums neatļauj izpaust 
personu datus. 



8 
 

 I.Andersone jautā: Par situāciju ar SIA “Ostas celtnieku”, uz ko I.Abarri atbild, ka 
jautājumu jāuzdod šajā projektā pašvaldības pilnvarotajai personai G.Krievam. 
 
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 13 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Jānis Frišfelds, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars 
Treibergs, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts), 1 “PRET” – Inese 
Andersone, 1 “ATTURAS” – Mārtiņš Bērziņš, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Ziņojumu pieņemt zināšanai. 
 

 
16.§ 

Par Garkalnes novada attīstības programmas 2020.-2026.gadam 1.redakcijas 
publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Gundars Krievs 
 I.Andersone jautā: Finanšu ministrija pašvaldībām papildus piešķirs 150 miljonus euro 
tieši investīciju plāna īstenošanai. 
G.Krievs skaidro, ka finansējams ir saistīts ar tiem projektiem, kas ir gatavības stadijā. 
Un tas būs aizņēmums. 
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1073 “Par Garkalnes novada attīstības programmas 2020.-
2026.gadam 1.redakcijas publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu” un sagatavot to 
parakstīšanai. 
 

 
17.§ 

Par Garkalnes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 
apstiprināšanu 

 
Ziņo Elga Liepiņa 
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1074 “Par Garkalnes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas 
pakalpojumu apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 
 
 
Slēgtā daļa 

18.§ 
Par dzīves vietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 



9 
 

 
Ziņo Elga Liepiņa 
Noklausoties informāciju, atklāti balsojot „PAR” 15 (balso Alvis Zīriņš, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Jeļena 
Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Inese Andersone, Kārlis Knēziņš, Raimonds Fūrmanis, Guntars 
Kniksts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieņemt lēmumu Nr.1075 “Par dzīves vietas deklarēšanas ziņu anulēšanu” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

 
Sēde tiek slēgta plkst.14:51 
 
Nākamā sēde tiks sasaukta likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 
Pielikumā: Garkalnes novada domes Lēmumi Nr. 1059 – 1075 ar pielikumiem. 
   
 
Sēdes vadītājs                                    A.Zīriņš 
 
 
Sēdes protokolētāja              
I.A.Andersone  
Protokols parakstīts 2020. gada 30.aprīlī 


